关于人民银行支付清算系统维护的公告

尊敬的客户：

您好！根据人民银行支付清算系统例行维护安排， 2021 年 8 月

22 日（本周日）00:00 至 06：00 将暂停人行大、小额支付系统和网

上支付跨行清算系统的业务受理，届时我行对公企业网银、手机银行、

微信银行等渠道的跨行转账、提现、放款、汇款汇入还款等服务将暂

停使用。请您根据需要，合理安排资金的汇划时间。

由此给您带来的不便，敬请谅解！如有疑问请垂询我行客户服务

热线 400-1757-999。

特此公告。

                          辽宁振兴银行股份有限公司

                               2021 年 8月 20 日